
UCHWAŁA NR 111/11 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 
1050 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich, w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2. Cenę za przewóz zwierząt, innych niż małe zwierzęta trzymane na rękach, ustala się 
w wysokości odpowiadającej cenie biletu normalnego za przewóz jednej osoby na danej linii. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr 12/10 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2010 r. w 

sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego w Toruniu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 

1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 
2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13. 


